sehubungan dengan pelaksanaan kontrak konstruksi. 

 Kapitalisasi aset tetap merupakan pengakuan aset tetap didasarkan 

pada nilai satuan minimum kapitalisasi sebagai berikut: 

1) Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin berupa 

Alat-alat Berat yang nilainya lebih dari Rp2.500.000,00 (dua 

juta lima ratus ribu rupiah), Alat-alat angkutan yang nilainya 

lebih dari Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah), Alat-alat 

Bengkel dan Alat Ukur, Alat-alat Pertanian/Peternakan, Alat-

alat Kantor dan Rumah Tangga, Alat Studio dan Alat 

Komunikasi, Alat-alat Kedokteran, Alat-alat Laboratorium,